



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

KME Entreprise ApS

Baldersbækvej 30, 2635 Ishøj

CVR-nr. 30 69 91 81

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2025.

Kurt Flemming Madsen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	KME Entreprise ApS Baldersbækvej 30 2635 Ishøj CVR-nr.: 30 69 91 81 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Kurt Flemming Madsen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Hovedvejen 10, 2600 Glostrup
Dattervirksomhed	KME Entreprenørfirma A/S, Ishøj

Hovedtal

	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-23	-20	-3	-8	-7
Resultat af primær drift	-23	-20	-3	-8	-7
Finansielle poster, netto	-1.000	696	1.334	401	18
Årets resultat	-1.046	667	1.329	402	11
Balance:					
Balancesum	1.967	3.270	2.329	1.430	738
Egenkapital	1.896	2.941	2.274	945	482

Hovedtallene for 2020 er ikke tilpasset den ændrede regnskabspraksis i 2022 i forhold til indregning af kapitalandele i tilknyttet virksomhed til indre værdi.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive entreprenørvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.046 t.kr. mod 667 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-22.500	-20.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.102.461	639.405
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	44.617	23.253
Andre finansielle indtægter	81.844	34.991
Øvrige finansielle omkostninger	-24.324	-1.867
Resultat før skat	-1.022.824	675.782
1 Skat af årets resultat	-22.814	-8.361
Årets resultat	-1.045.638	667.421
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.102.461	129.405
Overføres til overført resultat	56.823	538.016
Disponeret i alt	-1.045.638	667.421

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	433.324	1.535.785
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>433.324</u>	<u>1.535.785</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>433.324</u>	<u>1.535.785</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	619.095	645.292
3	Tilgodehavende selskabsskat	98.915	0
	Andre tilgodehavender	287.448	299.931
	Tilgodehavender i alt	<u>1.005.458</u>	<u>945.223</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	502.243	733.813
	Værdipapirer i alt	<u>502.243</u>	<u>733.813</u>
	Likvide beholdninger	25.880	54.870
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.533.581</u>	<u>1.733.906</u>
	Aktiver i alt	<u>1.966.905</u>	<u>3.269.691</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	433.323	1.535.784
Overført resultat	1.337.351	1.280.528
Egenkapital i alt	<u>1.895.674</u>	<u>2.941.312</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	305.910
Anden gæld	71.231	22.469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	71.231	328.379
Gældsforpligtelser i alt	<u>71.231</u>	<u>328.379</u>
Passiver i alt	<u>1.966.905</u>	<u>3.269.691</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.406.379	742.512	2.273.891
Resultatandel	0	129.405	538.016	667.421
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.535.784	1.280.528	2.941.312
Resultatandel	0	-1.102.461	56.823	-1.045.638
	125.000	433.323	1.337.351	1.895.674

Noter

	2024	2023
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.814	8.361
	22.814	8.361
	31/12 2024	31/12 2023
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2024	1	1
Kostpris 31. december 2024	1	1
Opskrivninger 1. januar 2024	1.535.784	1.406.379
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.102.461	639.405
Udbytte	0	-510.000
Opskrivninger 31. december 2024	433.323	1.535.784
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	433.324	1.535.785
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
		Regnskabs-
		mæssig værdi
		hos KME
		Entreprise
		ApS
	Ejerandel	Egenkapital
	Årets resultat	Regnskabs-
KME Entreprenørfirma A/S, Ishøj	51 %	849.654
		-2.161.689
		433.324
		849.654
		-2.161.689
		433.324
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2024	-305.910	-22.340
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	305.910	22.340
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-305.910
Betalt acontoskat for indeværende år	96.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	2.915	0
	98.915	-305.910

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2024	502.243
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>68.330</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet en selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens mellemværende med pengeinstitut. Dattervirksomhedens bankgæld udgør pr. 31. december 2023 208 t.kr.

6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 6 t.kr., da der er usikkerhed om, hvornår det kan udnyttes i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.